J ;

í*
Estado do Rio de JaneiroÉJfcí=Oi

!»§£& CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N“ 036/2012. Em, 18 de outubro de 2012.

CONFERE O TÍTULO DE CIDADÃO
CABO-FRIENSE AO SR. SILVIO CESAR
RODRIGUES.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CÀBO FRIO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. Io Fica concedido ao Sr. Silvio Cesar Rodrigues, o Título de Cidadão
Cabo-friense, que lhe será entregue em Sessão Solene da Câmara Municipal de
Cabo Frio.

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, jl 8 de outubro de 2012.

^3

SÉ DA SILVA FERNANDES frLHO

Vereador - Autor

2o do Regimento Interno.

« :

“V Estado do Rio de Janeiro

M CÂMARA MUNICIPAL DB CABO FRIO

JUSTIFICATIVA:

nome Silvio Cesar Rodrigues
empresário nascido em Petrópolis em 19/10/1968
casado com Teresa Rodrigues
filhos Rafael 22 anos formado em engenharia de produção na uva de cabo frio 1
curso de engenharia da faculdade trabalha comigo no escritório da empresa e na
administração da rua dos biquínis
carolina 17 anos cursando 3 ano do ensino medio trabalha na loja do centro da
cidade como vendedora
visitando cabo frio desde 1975 de ferias com os tios
trabalhava com meus tios em 1 loja na rua teresa desde os 11 anos com 17 anos sai
para servir o exercito e montei 1 confecção
aos 19 anos montei 1 loja na rua teresa (toccare) em abril de 1988
com 20 anos caisei , em 1993 visitando cabo frio em abri 1 loja na rua dos biquínis
no ano seguinte 1994 abrimos mais 2 lojas na rua dos biquínis em 1995 me mudei
para cabo frio e fechei as lojas de petropolis desde então mora em cabo frio
hoje temos 6 lojas na rua dos biquínis 3 lojas no centro da cidade e sou presidente
da acirb associação comercial da dua dos biquínis

■S

JOSE DA SILVA FERNANDES FILHO
Vereador - Autor